Êl*lrlI Estado do Ceará

APREST J' ,. JO EM SES§ÀO
OR i.JINÁR IA

REALIZAOA AOS

í 1 t0t. 2g2q

CÂMARA M IIM OO NORTE

CÍimara Municipal de limoeirc do

REQUERIMENTO N." I Bt 12024 -Yereador José Torres de Moura Neto

PROTOCOLO
oámara Mun r.moero d0 Noíê
PR0rc§0r0N' (.36]8

13 I0V. 2U{

iiorárro nt 19

Limoeiro do Norte, I I de novembro de 2024.

O Vereador signauirio, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em

vigor, vem respeitosament€ requerer a Exma. Sra. Chefe do Poder Executivo Municipal,

Dilmara Amaral Silva, ao Secre!ário Municipal de Govemo (SEGOV), Wilson Loures de

Assis, e ao Secreüírio Municipal de Despotos e Juventude (SESPORT), AlbeÍo de Oliveira

Lima, solicitando a implantação de uma academia ao ar liwe ao lado da areninha no bairro

Pitombeira.

Tal solicitação se faz necessária tendo em vista que, tais instrumentos sào

importantes para a prática de atividade fisica, em especial por parte da terceira idade, sendo

fundamental para socialização e interação entre os moradores.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a V. Exa. protestos de esüma

e elevado apreço.

Atenciosamente,

José Torres de Moura Neto
Vereador - PDT

Ao
Exmo. Sr.
Darlyson de Lima Mendes
Presidente da Câmara Municipal
Limoeiro do Norte - CE

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-4140
CNPJ 01.836.913/0001-05 - CEP: 62930-000 - Email:camara_limoeiro@hotmail.com

Dialogo, Compromisso e Trabalho

-À